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Ti mund ta përdorësh materialin Zhvillimi Vetjak: Libër Udhëzues për Fëmijët, variantin e ri, që të të  
ndihmojë të rritesh në mënyrat që u rrit Jezusi kur ishte në moshën tënde. Është gjithashtu një mënyrë 

argëtuese për të provuar gjëra të reja.

Të Rritesh si Jezusi
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Shpirtërore
Jezusi u rrit në hir përpara Perëndisë.

Shoqërore
Jezusi u rrit në hir përpara njerëzve.

Fizike
Jezusi u rrit në shtat. Intelektuale

Jezusi u rrit në dituri.

“Jezusi rritej në dituri, në shtat dhe në hir përpara Perëndisë dhe njerëzve” (Lluka 2:52).


